

PATRIZIA Hovedgade ApS
Adelgade 15, 2.
DK-1304 Copenhagen K
Central Business Registration No
35672834

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 24.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Sebastian Hubertus Lohmer

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

PATRIZIA Hovedgade ApS
Adelgade 15, 2.
DK-1304 Copenhagen K

Central Business Registration No: 35672834

Founded: 26.02.2014

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Sebastian Hubertus Lohmer, Chairman
Georg-Henrich Prinz zu Stolberg-Wernigerode
Jan-Willem Jensen
Jan Michael Wangermann
Rikke Lykke

Executive Board

Rikke Lykke

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Management commentary

Primary activities

The Company owns and manages the property Lyngby Hovedgade 49B, 2800 Kgs. Lyngby (Denmark), and conducts activities associated therewith.

Development in activities and finances

The result of the period shows a gain of DKK 971.560. The management considers the result as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Revenue		8.404.676	8.154.230
Other external expenses		<u>(1.476.694)</u>	<u>(1.080.404)</u>
Gross profit/loss		6.927.982	7.073.826
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(1.449.657)</u>	<u>(1.449.656)</u>
Operating profit/loss		5.478.325	5.624.170
Other financial income		0	1.399
Other financial expenses		<u>(4.233.077)</u>	<u>(4.225.079)</u>
Profit/loss before tax		1.245.248	1.400.490
Tax on profit/loss for the year	1	<u>(273.688)</u>	<u>(308.108)</u>
Profit/loss for the year		<u>971.560</u>	<u>1.092.382</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		2.421.217	0
Retained earnings		<u>(1.449.657)</u>	<u>1.092.382</u>
		<u>971.560</u>	<u>1.092.382</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Investment property		<u>130.700.631</u>	<u>132.150.288</u>
Property, plant and equipment	2	<u>130.700.631</u>	<u>132.150.288</u>
Fixed assets		<u>130.700.631</u>	<u>132.150.288</u>
Other receivables		4.775	0
Prepayments		<u>1.320</u>	<u>0</u>
Receivables		<u>6.095</u>	<u>0</u>
Cash		<u>12.907.019</u>	<u>9.608.958</u>
Current assets		<u>12.913.114</u>	<u>9.608.958</u>
Assets		<u>143.613.745</u>	<u>141.759.246</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		100.000	100.000
Retained earnings		29.984.242	31.433.897
Proposed dividend		<u>2.421.217</u>	<u>0</u>
Equity		<u>32.505.459</u>	<u>31.533.897</u>
Deferred tax		742.517	468.828
Other provisions		<u>401.773</u>	<u>150.055</u>
Provisions		<u>1.144.290</u>	<u>618.883</u>
Mortgage debts		61.525.870	61.468.819
Deposits		683.357	647.430
Payables to group enterprises		<u>46.805.000</u>	<u>46.805.000</u>
Non-current liabilities other than provisions	3	<u>109.014.227</u>	<u>108.921.249</u>
Trade payables		24.141	50.804
Other payables		<u>925.628</u>	<u>634.413</u>
Current liabilities other than provisions		<u>949.769</u>	<u>685.217</u>
Liabilities other than provisions		<u>109.963.996</u>	<u>109.606.466</u>
Equity and liabilities		<u>143.613.745</u>	<u>141.759.246</u>
Mortgages and securities	4		
Related parties with controlling interest	5		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100.000	31.433.899	0	31.533.899
Profit/loss for the year	0	(1.449.657)	2.421.217	971.560
Equity end of year	100.000	29.984.242	2.421.217	32.505.459

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
1. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax for the year	273.688	308.108
	273.688	308.108

	Investment property DKK
2. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	134.687.186
Cost end of year	134.687.186
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(2.536.898)
Depreciation for the year	(1.449.657)
Depreciation and impairment losses end of the year	(3.986.555)
Carrying amount end of year	130.700.631

	Outstanding after 5 years DKK
3. Liabilities other than provisions	
Mortgage debts	61.525.870
Payables to group enterprises	46.805.000
	108.330.870

Payables to PATRIZIA GewerbeInvest Kapitalverwaltungsgesellschaft mbH must be repaid on 18 March 2024 at latest. Repayment – in full or partially – prior to maturity are only allowed by way of capital increase to the share capital.

4. Mortgages and securities
Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties.

Notes

5. Related parties with controlling interest

PATRIZIA GewerbeInvest Kapitalverwaltungsgesellschaft mbH, Hamburg, Germany wholly owns the shares of the Entity and thus has control over the Entity.
